
Id: DSDBM-YZRCM-CWZBC-OVPOX-JXHJO. Podpisany Strona 1 z 3

ZARZĄDZENIE NR 85/2010
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 10 września 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Kowary na rok 2010 

na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240) oraz art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie wydatków budżetu Miasta na 2010 rok. 

1. Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera 
Załącznik Wydatki budżetu Miasta do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Burmistrz Miasta Kowary 

Mirosław Górecki



Id: DSDBM-YZRCM-CWZBC-OVPOX-JXHJO. Podpisany Strona 2 z 3

Uzasadnienie

1. Zmiany wydatków dotyczą: 

1)W dziale 758 -Różne rozliczenia, zmniejszenie rezerwy ogólnej Burmistrza w związku z organizacją imprezy 
kulturalnej. 

2)W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - zwiększenie wydatków w związku z organizacja 
imprezy kulturalnej pn. "Zlot Duchów" mającej na celu wzmocnienie tożsamości wspólnot lokalnych poprzez 
poznawanie historii i tradycji Kowar oraz obszaru Karkonoszy. Realizacja zadania polegać będzie na 
zorganizowaniu przez Stowarzyszenie Miłośników Kowar imprezy kulturalno - edukacyjnej, której tematem 
przewodnim będą legendy dolnośląskie oraz przybliżenie historii Kowar i okolic. Ponadto impreza ma za 
zadanie wypromować obiekty historyczne i turystyczne w okolicy Kowar. 



Id: DSDBM-YZRCM-CWZBC-OVPOX-JXHJO. Podpisany Strona 3 z 3

Załącznik do Zarządzenia Nr 85/2010

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 10 września 2010 r.

Zalacznik1.pdf

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2010 ROK 

Zalacznik1.pdf

